PAGE

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       от 03.06.2014 г.

                                                                                 № 109
г. Асино
О внесении изменений в Приложение  №2 к решению Совета Асиновского городского поселения от 29.11.2013  № 81 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации

 муниципального имущества на 2014 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение»
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

   1. Изложить  Приложение №2 к решению Совета Асиновского городского поселения от 29.11.2013  № 81 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2014 год»  в новой редакции согласно Приложению.

   2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Диссонанс»,  на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» - www.gorod.asino.ru, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов -  www.torgi.gov.ru.

  3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности Совета Асиновского городского поселения (Бажина С.В.).
Глава Асиновского городского поселения –

Председатель Совета Асиновского

городского поселения

     Н.А. Данильчук
Приложение к решению
Совета Асиновского городского поселения
от ________ № ___________
Перечень объектов подлежащих приватизации в 2014 году.
1.

	№ п/п

	Наименование объекта
	Местонахождение

объекта
	Форма приватизации
	Срок приватизации

	1
	Квартира, назначение жилое, общая площадь - 15,2 кв.м., этаж – 1.
	Томская область, г.Асино, ул. Партизанская, д.68, кв.2
	аукцион
	2 квартал 2014 года

	2
	Земельный участок, общей площадью 1581 кв.м., для размещения малоэтажного жилого дома, кадастровый номер 70:17:0000004:272
	Томская область, г.Асино, ул. им. Гончарова, 209
	аукцион
	3 квартал 2014 года

	3
	Здание, назначение нежилое общей площадью 276,8 кв.м., этаж – 1 и земельный участок, общей площадью 489,5 кв.м., емкость для воды, котел НР-18, насос К-15-20 – 2 шт.
	Томская область, г.Асино, ул. им. Куйбышева, д.3/1
	аукцион
	3 квартал 2014 года

2. Оценка приватизируемого имущества производится независимым оценщиков.
3. Доходы полученные от приватизации имущества будут зачисляться в бюджет муниципального образования «Асиновское городское поселение».

4. Реализация муниципального имущества будет способствовать появлению новых хозяйствующих субъектов и развитию новой инфраструктуры в г.Асино.

5. Ограничение при проведении приватизации не установлено.